令和３年５月１１日
保護者 様

大阪市立九条北小学校
校長 吉岡 美由紀

行事の変更について（お知らせ）

保護者のみなさまには平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうご

ざいます。

新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態宣言延長に伴い、大阪市教育委員会よ

り、6月 13 日（日曜日）までの期間に予定している校外活動は、延期もしくは中止とする

こと（泊を伴わない校園外での教育活動を含む）との連絡がありました。また、保健関係

の検診日程についても変更があります。

つきましては、ご予定いただいていたところ申し訳ありませんが、下記の通り変更いた

しますので、ご了承いただきますようお願いいたします。

記

○ 校外学習について

修学旅行（６年生） ⇒ ９月３０日（木）・１０月１日（金）へ延期

遠足 ⇒ 中止

社会見学 ⇒ 延期（日程が決まり次第、お知らせします。）

〇全国学力・学習状況調査（６年）、すくすくウォッチ（５・６年）は実施

 詳細は、後日連絡します。

○ 保健行事について

５月１３日（木）       ３～６年耳鼻科検診

５月２０日（木）       ４～６年内科検診

５月２５日（火）・２６日（水） 尿検査１次

５月２７日（木）       １年心臓検診

※ 心臓検診は、９：３０より実施されます。

１年生は、通常の時間（８：１０～８：３０）の登校に、ご協力ください。

６月３日（木）         ４～６年歯科検診

６月４日（金）         全学年眼科検診

６月８日（火）         １～３年内科検診

６月９日（水）         尿検査２次

６月１０日（木）        １・２年耳鼻科検診

６月１７日（木）        １～３年歯科検診

※ 今後変更のある場合は随時お知らせいたします。